

تحقق ۱۰۰ درصدی بودجه سال ۱۴۰۰ شهرداری اسلامشهر

شهردار اسلامشهر از تحقق کامل بودجه سال ۱۴۰۰ شهرداری اسلامشهر خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در جلسه دیدار مدیران مناطق و روسای سازمانهای تابعه شهرداری با اعضای شورای شهر، باتریک سال نو و حلول ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: با مجاهدت، تلاش بی وقفه و پیگیری های مدیران و پرسنل مناطق و سازمانها، تمام بودجه در آمدی سال ۱۴۰۰ شهرداری اسلامشهر محقق شد. حمیدی با قدردانی از همراهی مسئولین دستگاهها و ادارات شهرستان با مجموعه مدیریت شهری اسلامشهر، تاکید کرد: با تحقق بودجه و تامین اعتبارات مورد نیاز ابر پروژه های مترو و کمربندی شهید سلیمانی با سرعت و پیشرفت مناسب در حال اجرا بوده و انتظار می رود در موعود مقرر تکمیل و به بهره برداری برسد. شهردار اسلامشهر با اشاره به افزایش بودجه سال آتی، خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط شهرداری و اجرای طرحهای عمرانی مجموعه مدیران شهرداری در تلاش هستند بودجه سال ۱۴۰۱ نیز به طور کامل تحقق یابد تا شهرداری بتواند در ارائه خدمات بیشتر به مردم گام بردارد.

خبرنامه الکترونیک شهرداری اسلامشهر - شماره هفتاد و دو - پنجشنبه ۱۸ فروردین ماه ۱۴۰۱



مرکز ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری اسلامشهر

اسلامشهر سلام

بهره برداری از یک گشایش ترافیکی در اولین روز سال جدید



تعمیرات ضلع شمالی و جنوبی بلوار با حذف رفیوژ کندرو در دو طرف، جابجایی تیرهای برق، تخریب، خاکبرداری، زیرسازی و اجرای نهر در نهایت بتن ریزی و آسفالت ریزی این مسیر و سپس اجرای دوربرگردان از جمله مراحل بود که با همت سازمان حمل و نقل ترافیک شهرداری اسلامشهر در مدت زمان ۴۰ روز انجام شد و با خطکشی و نصب علائم ترافیکی در ساعت پایانی آخرین روز سال گذشته، در اولین روز سال جدید به مرحله بهره برداری رسید. گفتنی است اجرای این دوربرگردان تاثیر بسزایی در کاهش گره های ترافیکی این مسیر و تسهیل در تردد شهروندان خواهد داشت.

دوربرگردان بلوار بسیج مستضعفین اسلامشهر حدفاصل خیابان برنده سیفی تا ابتدای قائمیه، در اولین روز سال ۱۴۰۱ با حضور مسئولین شهری و شهرستانی بازگشایی شد.

این پروژه که مطالعات آن با هدف حذف دوربرگردان های نایمن حدفاصل شهرک لاله تا میدان قائم و ایجاد دوربرگردان ایمن برای خودروهای سبک و سنگین در این مسیر به انجام رسیده بود، با تصویب لایحه دوفوریتی در شورای اسلامی شهر دوره ششم و تأیید شورای هماهنگی حمل و نقل و ترافیک فرمانداری اسلامشهر، از ۱۸ بهمن ماه سال گذشته با تعریض و اصلاح هندسی بلوار بسیج به طول دو کیلومتر آغاز شد.

دیدار شهردار و اعضای شورای شهر اسلامشهر با مسئولین و مدیران شهرستان



در اولین جلسه مشترک در سال جدید شهردار اسلامشهر به همراه اعضای شورای اسلامی شهر اسلامشهر به دیدار امام جمعه، فرماندار، مسئولین دستگاه قضا و فرمانده سپاه رفتند. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر چهاردهم فروردین و به مناسبت دید و بازدید سال نو دکتر محسن حمیدی به همراه محمد مهدی سلیمی رئیس، مرتضی خانعلی نایب رئیس، علی ترکمن، داوود حورزاده، سید اکبر اسحق، اورنوب مسرور، مهدی جاوید و مصطفی سالاریان اعضای شورای اسلامی شهر اسلامشهر با حضور در دفتر حجت الاسلام محمدی امام جمعه و اوان، حبیبی فرماندار اسلامشهر، سرهنگ ایلکا فرمانده سپاه و حجت الاسلام عباسی رئیس دادگستری و اسدی مقدم دادستان اسلامشهر ضمن گرامیداشت فرا رسیدن ماه مبارک رمضان سال نو را به مسئولین شهرستان تبریک و در مورد موضوعاتی همچون اهمیت اجرای فرامین مقام معظم رهبری در خصوص شعار سال و ارتباط دو سویه و هماهنگی بین ادارات شهرستان و در نهایت رضایت شهروندان از عملکرد ادارات و دستگاههای اجرای در سطح شهرستان به بحث و تبادل نظر پرداختند.



عدم توقف پروژه های شهرداری در ایام نوروز



محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در بازدیدهای نوروزی خود، بر عدم توقف پروژه های شهرداری در ایام تعطیلات نوروز تاکید کرد.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در بازدیدهای مستمر شهردار از پروژه های عمرانی، وی از کمربندی شمالی اسلامشهر، شفت میانی شاتره، ایستگاه مترو میدان نماز بازدید کرد، محسن حمیدی با تاکید بر اینکه پروژه های شاخص شهری اسلامشهر همچون مترو بدون هیچگونه توقفی و با سرعت در حال انجام هستند با گزارش ارائه شده توسط رضا قاسمی رئیس سازمان حمل و نقل ریلی که حمیدی را همراهی می نمود، در جریان روند پیشرفت پروژه احداث مترو اسلامشهر و حفاری تونل مترو و پروژه احداث ایستگاه میدان نماز قرار گرفت.

اسلامشهر چهارمین شهر کشور

در کاهش فوتی های تصادفات جاده ای

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، سرهنگ دلجویی رئیس پلیس راهور اسلامشهر از کاهش ۴۷ درصدی فوتی های ناشی از تصادفات در شهرستان اسلامشهر نسبت به آمار مشابه سال قبل خبر داد و گفت: این مساله و کاهش آمار تصادفات موجب شد، اسلامشهر در رتبه چهارمین شهر برگزیده در کاهش فوتی های تصادفات جاده ای کشور انتخاب و مورد تقدیر مسئولین کشوری قرار بگیرد.

گفتنی است در طی سال گذشته و بالاخص در چند ماه آخر سال در خصوص تسهیل در تردد شهروندان، افزایش خدمات بین جاده ای، افزایش و ساماندهی دوربین های ثبت تخلفات و همچنین تعریض خیابان های پر خطر و پرترافیک مانند بلوار آیت الله سعیدی حدفاصل خیابان برنده سیفی تا سر قائمیه در دو لاین رفت و برگشت اقدامات ارزنده ای انجام شده است.



فصل تازهی تحقق؛ مترو به میانهی راه رسید



ورید دستگاه حفار مکانیزه TBM به شفت کن (شاتره)

به سمت اسلامشهر

از ماه های گذشته عملیات اجرای این شفت به قطر ۱۴ متر آغاز شد. یکی دیگر از مشخصات این شفت، استفاده از آن به عنوان هواکش پس از اتمام تونل مترو و در زمان بهره برداری است. در واقع با کارشناسی های صورت گرفته در راستای کاهش زمان و هزینه، این شفت احداث گردید. با اتمام این شفت میانی، کارگاه حفاری از آزادگان به این منطقه یعنی شهرک شاتره در کنار رودخانه کن منتقل شده و اکیپ های اجرایی از این نقطه برای کوتاه شدن مسیر نقاله های حمل خاک بهره خواهند برد. چنانچه در جذب اعتبارات لازم برای ادامه حفاری مترو مشکلی پیش نیاید، در ادامه، حفاری از شفت میانی در مسافت کمتر از ۴ هزار و ۳۰۰ متر، بین یک یا دو سال به ایستگاه میدان نماز خواهد رسید.

با حفاری بیش از ۴ هزار و ۶۰۰ متر از تونل مترو، اجرای این پروژه از مرز ۵۰ درصد گذشت. اتفاقی که باید به فال نیک گرفت و به تمام کسانی که برای اجرای آن تلاش کرده اند، دست مریزاد گفت. این پیشرفت در حالی به سمت میدان نماز در حال اجرا بود که یک مانع بزرگی به نام رودخانه کن در مسیر پروژه قرار داشت، ولی از آنجایی که تصمیم بر آن است تا هیچ مانعی سد راه این پروژه نباشد، با تلاش اکیپ اجرایی مترو با کارشناسان سازمان مدیریت حمل و نقل ریلی شهرداری در یک عملیات شبانه روزی توانستند تونل مترو را به سمت دیگر رودخانه کن هدایت کنند. اما اتفاق دیگری که برای ادامه حفاری لازم بود تا تونل به سمت میدان نماز ادامه پیدا کند، احداث شفت میانی برای پشتیبانی و ترابری بود که